

Městský úřad Dobruška
odbor rozvoje města
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Čj.: PDMUD 31194/2019
Vaše čj.: Ešp 001
Vyřizuje: Ing. Ešpandr
Tel.: 606 650 343
E-mail: rozvoj@mestodobruska.cz
Počet listů/počet příloh: 1
Počet listů příloh: 0
Datum: 12.11.2019

Poskytnutí informace podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následujícím rozsahu

Město Dobruška obdrželo dne 29. 10. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací v následujícím rozsahu –

1) na základě jakého právního předpisu (vyhlášky, nařízení vlády, zákona a jeho paragrafu popř. odstavce, popř. písmena) je přípustná stavba na pozemku, který byl vypuštěn z poslední změny územního plánu, protože se na tomto pozemku nachází zákonem chráněný biotop zvláště chráněného druhu.

2) byl odbor rozvoje města před vydáním závazného stanoviska č. j. PDMUD 8280/2019 ze dne 25. 03. 2019 seznámen s odborným stanoviskem uvedeným v Příloha 1 a Příloha 2 ?

1) Podle platného územního plánu a Zákona č. 183/2006 Sb. - Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).

2) Odbor rozvoje města byl před vydáním závazného stanoviska č. j. PDMUD 8280/2019 ze dne 25. 03. 2019 seznámen s odborným stanoviskem uvedeným v Příloha 1 a Příloha 2.

Ing. Ivan Ešpandr
vedoucí odboru rozvoje města